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İHTİSAS KOMİSYONU ADI    : Araştırma, İnceleme ve Geliştirme Komisyonu 
HAV. EDİLDİĞİ MECLİS KARAR TARİHİ VE NO : 16.04.2026 –124 
EVRAKIN GELDİĞİ KİŞİ/BİRİM/KURUM  : Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı 
KONUSU : Akçakale Aşağı Beydaş Mahallesine bağlı 

(Mecbure) Sokak İsminin herhangi bir anlam 
ifade etmediği için mecbure isminin (Gökler) 
Sokak olarak tescil edilmesi    

                                                                        TEKLİF/TALEP 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA/ Akçakale Aşağı Beydaş Mahallesine 

bağlı (Mecbure) Sokak İsminin herhangi bir anlam ifade etmediği için mecbure isminin (Gökler) Sokak olarak 
isminin değiştirilmesini arz ve talep ediyorum. Ali SAMAR, Mahmut GÜNDOĞDU, Şerif BOZKURT 

 

KOMİSYON RAPORU 
      16.04.2026 tarihli ve 124 sayılı Meclis kararı ile tekrar görüşülmek üzere komisyonumuza iade 
edilen; “Akçakale Aşağı Beydaş Mahallesine bağlı (Mecbure) Sokak İsminin herhangi bir anlam 
ifade etmediği için mecbure isminin (Gökler) Sokak olarak tescil edilmesi” ile ilgili önerge için 
Komisyonumuzca yapılan incelemeler ve değerlendirmeler neticesinde: 

Komisyonumuz tarafından İsim değişikliğinde bulunmak isteyen yerlerin;  
1- Muhtar Dilekçesi 
2- En az 1 km mesafede olması 
3- Yol Ağında bulunması 
4- Muhtar Onaylı Köy Halkı Talebi 
5- Hanelerde Oturan Aile Reislerinin ve varsa Tüzel kişilerin imzalarının olduğu Muhtar             

Dilekçesi 
6- Haklı ve makul bir sebep olmaksızın isim değişikliklerinin yapılmaması, 
7- Anayasanın temel ilkelerine teşkil eden yürürlükteki mevzuat hükümlerine ve genel ahlaka 

aykırı, çirkin, müstehcen ve gülünç adlar ile ayrımcılığa, bölücülüğe, husumete,  gerginliğe ve 
yanlış anlaşılmalara neden olabilecek isimler verilmemesi, 

8- Arazilerin korunması, dağınıklığın önlenmesi ve diğer hizmetlerin yapılabilmesi için hane 
sayısının onbeş ve üstünde olması, 

9- İsimler ile ilgili meclis kararı alındıktan sonra Numarataj Müdürlüğü tarafından maddelerin 
uygunluğunun herhangi birinin uymaması durumunda isim değişikliklerinin yapılmaması, 
 
     Talep edilen “Mecbure” isminin “Gökler” Sokak olarak değiştirilmesi ve Sokak olarak tescil 
edilmesi komisyonumuzca uygun görülmemiştir. 

 
 
 
     Ahmet TÜYSÜZ                                  Fatma KAPLAN YAŞAR                Şafak ACAR 
        KOM. BŞK.                   KOM. BŞK. V.                      ÜYE 

 
 

Mahmut GÜNDOĞDU               Abdulhakim BADAĞ                     Vedat Aydın DENİZ 
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